
Van Genechten Joeri

Thys Sietse

Haesen Patrick

Snyers Jan

Hollands Rudy

Kasemi Jonatan

Siongers Sam

5038

5075

5075

5075

5036

5038

5048

T.C. LAAKDAL

Tennis & Padel N

Tennis & Padel N

Tennis & Padel N

TENNIS & PADE

T.C. LAAKDAL

G.T. TESSENDE

2143676

2226564

0714777

0266747

0753361

0018681

2139241

5

3

10

3

5

10

5

1

4

Aerts Kevin

Van Den Eynde Glen

Moorkens Jimmy

Marechal Johan

Nelis Milan

Stuyck Bert

0099

0178

0099

5048

0158

5006

T.C. OLEN

T.C. SPORTEC 

T.C. OLEN

G.T. TESSENDE

T.C. VOORTKAP

T.C. NUCLEA

2197958

0809267

2114084

0276950

2054737

2131446

3

3

10

3

3

5

8

5

Van Genechten Joeri

Van Den Eynde Glen

Hollands Rudy

Siongers Sam

Aerts Kevin

Snyers Jan

Marechal Johan

Stuyck Bert

6/3 - 6/0

6/1 - 6/2

6/2 - 6/1

6/1 - 6/3

6/0 - 6/0

6/2 - 6/3

6/2 - 6/3

6/2 - 6/1

6/3 - 6/4

Van Den Eynde Glen

Siongers Sam

6/1 - 6/3

6/3 - 7/5

1/
Club : 5075 Tennis & Padel Netevallei  Wedstrijdleider : 0870241 Theys Wim
Tornooi : 202150751 TC Netevallei Ethias Tennis Tour Junior - Tennis Tour - Enkel en Dubbel 2021 van 16/08/2021 tot 29/08/2021

Reeks : DUBBEL HEREN 7 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

Van Den Eynde Glen

6/3 - 6/4

Finale

Vanlommel Ruben

Van Aelst Tobias

Meulemans Luc

Van Der Borgt Franky

Mensch Johan

Maes Stijn

Vangenechten Bram

5038

5075

5075

5075

5036

5038

0178

T.C. LAAKDAL

Tennis & Padel N

Tennis & Padel N

Tennis & Padel N

TENNIS & PADE

T.C. LAAKDAL

T.C. SPORTEC 

0230380

0780032

0005701

2128093

2018577

0751123

0725681

10

3

3

10

10

3

5

1

4

Vervoort Stefan

Verbist Lander

Vandeperre Davy

Schroven Elwin

Nelis Tom

Van Opstal Kris

0099

0178

0099

0206

0158

5006

T.C. OLEN

T.C. SPORTEC 

T.C. OLEN

TC DE VELDEN

T.C. VOORTKAP

T.C. NUCLEA

2152409

0051149

0809349

0830173

0097082

2055849

10

10

3

10

10

10

8

5

Vanlommel Ruben

Verbist Lander

Mensch Johan

Vangenechten Bram

Vervoort Stefan

Van Der Borgt Franky

Schroven Elwin

Van Opstal Kris

Aerts Kevin

Marechal Johan

Vervoort Stefan

Schroven Elwin

Van Den Eynde Glen

Siongers Sam

Verbist Lander

Vangenechten Bram

Verbist Lander

Vangenechten Bram

Verbist Lander

Van Den Eynde Gle

6/3 - 6/2

Verbist Lander

Winnaars
2



Ooms Wim

Elsermans Kevin

Aerts Herman

Gilis Lorenz

Lauwers Bram

Belmans Stef

0178

5075

0178

5075

5023

0206

T.C. SPORTEC 

Tennis & Padel N

T.C. SPORTEC 

Tennis & Padel N

KONINKLIJKE T

TC DE VELDEN

0896935

2122058

0272573

2200471

2108428

2192094

5

5

3

3

3

3

6

7

Gybels John

Van Den Bergh Guy

Cuypers Wannes

Steegmans Johan

Ceusters Yves

Nuyens Laurenz

Mortier Carlo

Aerts Grim

5075

0178

0133

5075

5038

0082

5029

0062

Tennis & Padel N

T.C. SPORTEC 

RTC DE BEMPD

Tennis & Padel N

T.C. LAAKDAL

T.C. DE BERGE

Mol Tennis en P

T.C. WESTERLO

0560468

0020679

2213102

0051095

2164154

0718146

0533719

0516856

3

5

3

5

10

10

3

10

3

2

Ooms Wim

Cuypers Wannes

Gilis Lorenz

Mortier Carlo

Elsermans Kevin

Steegmans Johan

Nuyens Laurenz

Aerts Grim

6/4 - 6/3

7/5 - 7/6 (5)

7/5 - 6/3

6/1 - 6/4

6/4 - 6/1

6/3 - 6/1

6/4 - 6/4

6/4 - 2/6 - 10/7

6/4 - 5/7 - 10/6

3/6 - 6/1 - 10/5

Ooms Wim

Aerts Grim

7/5 - 6/3

6/3 - 6/2

2/
Club : 5075 Tennis & Padel Netevallei  Wedstrijdleider : 0870241 Theys Wim
Tornooi : 202150751 TC Netevallei Ethias Tennis Tour Junior - Tennis Tour - Enkel en Dubbel 2021 van 16/08/2021 tot 29/08/2021

Reeks : DUBBEL HEREN 7 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Verheyen Frank

Van Der Auwera Tim

Verwimp Ludo

Mertens Werner

Lauwers Joris

Vleugels Rob

0178

5075

5075

5075

5023

0206

T.C. SPORTEC 

Tennis & Padel N

Tennis & Padel N

Tennis & Padel N

KONINKLIJKE T

TC DE VELDEN

0753994

2091051

0542320

0897629

2127500

2192093

10

5

10

10

3

3

6

7

Van Den Ouweland Sven

Verbist Rudy

Cuypers Wouter

Vercammen Marc

De Schutter Rik

Van Der Vloet Rob

Van Hout Peter

Tai-Apin Clyde

5075

0178

0182

0158

5038

0051

5029

0062

Tennis & Padel N

T.C. SPORTEC 

T.C. DE LUSTH

T.C. VOORTKAP

T.C. LAAKDAL

T.C. SPORTIVA

Mol Tennis en P

T.C. WESTERLO

2215764

0084876

0824202

0866113

2204155

2162179

0564096

2076520

3

3

10

10

3

3

5

5

3

2

Verheyen Frank

Cuypers Wouter

Mertens Werner

Van Hout Peter

Van Der Auwera Tim

Vercammen Marc

Van Der Vloet Rob

Tai-Apin Clyde

Ooms Wim

Nuyens Laurenz

Verheyen Frank

Van Der Vloet Rob

Steegmans Johan

Aerts Grim

Vercammen Marc

Tai-Apin Clyde

Verheyen Frank

Tai-Apin Clyde

Ooms Wim

6/4 - 6/2

Verheyen Frank

Winnaars
2


